
 

 

 

RUST-OLEUM 

C    O    A    T   I    N    G    S   

DANE PRODUKTU 

  
                               ŚRODEK GRZYBOBÓJCZY FK 111  
  
OPIS Środek Grzybobójczy FK 111 jest łatwym w użyciu , niepalnym i bezwonnym roztworem 

czyszczącym . 

  

ZALECANE 

ZASTOSOWANIE 

Środek Grzybobójczy FK 111 jest przeznaczony do niszczenia pleśni i bakterii ; usuwa olej , 

smar, białka i inne zanieczyszczenia powierzchni ; neutralizuje kwasy i sole . 

 Środek Grzybobójczy FK 111 powinien być aplikowany sztywnym , nylonowym pędzlem  

lub szczotką. 

  

DANE TECHNICZNE Kolor :              niebieskawa ciecz 

 
 

WYDAJNOŚĆ Wydajność praktyczna
 
zależy od wielu czynników , takich jak : typ i ilość substancji zaniczysz- 

czających , ukształtowanie powierzchni i straty materiału podczas aplikacji . 

  

SPOSÓB UŻYCIA Przed użyciem dobrze wstrząsnąć w celu uzyskania jednolitej konsystencji . 

Zdrapać lub lub zetrzeć możliwie najdokładniej smar , olej , brud , pleśń i inne zanieczyszczenia   

 powierzchni .  

 Wetrzeć Środek FK 111 w czyszczoną powierzchnię używając szczotki ze sztywną (nylonową) 

szczeciną . Pozostawić na 5 do 10 minut , po czym spłukać dokładnie dużą ilością świeżej wody.  

 Środek FK 111 powinien być stosowany w postaci przygotowanej fabrycznie. W przypadku po- 

wierzchni lekko zanieczyszczonych można go rozcieńczać świeżą wodą w stosunku 1 : 2.  

 Środek FK 111 może być także stosowany jako dodatek przy czyszczeniu parą wodną (pod wy- 

sokim ciśnieniem) , w stężeniu od 5% do 25% w przypadku powierzchni silnie zanieczyszczo- 

nych , po czym czyszczonych parą lub spłukiwanych świeżą wodą .  

 Po wyczyszczeniu usunąć resztki wody i zostawić do całkowitego wyschnięcia . Wilgoć pozosta- 

wiona na powierzchni lub uwięziona w porach może spowodować uszkodzenie nakładanych 

później powłok malarskich . 

 Duża powierzchnia lub niedogodne warunki mogą wymagać dłuższego suszenia przed przystą- 

pieniem do malowania . 

 Wyjątek może stanowić aplikacja  Farby Fasadowj Białej 5098 , Wodnych Emalii Akrylowych 

Rust-O-Crylic 5700 , Wodnej Farby Pleśnioodpornej 8700 lub Wodorozcieńczalnych Emalii 

Epoksydowych 5900, które mogą być nakładane na powierzchnie lekko zawilgocone . 

  

WARUNKI 

APLIKACJI 

Temperatura powietrza, podłoża i materiału od +5 do +35C , wilgotność względna powietrza 

poniżej 85%.  

  

WARUNKI 

BEZBIECZEŃSTWA 

Zapoznać się z informacjami w ulotce lub na puszce. 

  

WARUNKI 

PRZECHOWYWANIA 

Zamknięte puszki można przechowywać 5 lat od daty produkcji w suchych , dobrze wietrzonych 

pomieszczeniach , bez dostępu promieni słonecznych w temperaturach od +5C do +35C. 

  

 Informacje tu zawarte przekazywane są w dobrej wierze. Ponieważ warunki aplikacji są poza na- 

szą  kontrolą , Rust-Oleum Netherlands B.V. nie może ponosić jakiejkolwiek  odpowiedzialności 

lub obciążeń finansowych , które mogą wyniknąć z niewłaściwego zastosowaniu tego produktu.  

 Firma zastrzega sobie prawo modyfikowania danych bez uprzedzenia. 

 


